
  
 
  

 
 

 
CUP: B53C24004230001 

LA RETTRICE 

VISTA la Legge 2 agosto 1990 n. 241 recante "Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";  
 
VISTO lo Statuto emanato con D.R. 1680 (prot. 207006) del 30 novembre 2018;  

VISTO il Regolamento tutorato emanato con D.R. 1080/2023 (prot. 0237913) del 10/10/2023; 

VISTO il D.R. 233/2025 (prot.48929) del 03.03.2025 con cui è stato emanato il Bando di selezione 
per l’attribuzione di assegni per l’attività di Psychological Health Ambassador (PHA) nell’ambito del 
Progetto di promozione del benessere e contrasto del disagio psicologico nella popolazione 
studentesca Unist-Health – Progetto PRO-BEN;  

TENUTO CONTO che il 23.03.2025 è scaduto il termine per la presentazione delle domande; 

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 del sopra citato bando, le domande saranno valutate a cura 
della Commissione esaminatrice nominata dalla Rettrice; 

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione per la valutazione dei titoli e della lettera 
motivazionale per gli assegni per le attività di peer tutor; 

ACQUISITE le disponibilità dai docenti e dal personale tecnico amministrativo dell’Ateneo;  
 

DECRETA 

La nomina della Commissione per l’esame delle candidature pervenute in risposta al bando sopra 
richiamato: 

● Presidente: Prof.ssa Silvia Casale 
● Membro: Prof.ssa Giulia Fioravanti 
● Membro: Prof.ssa Maria Anna Donati 
● Segretario verbalizzante: Dott.ssa Giulia Cicconi 

Eventuali ulteriori comunicazioni verranno pubblicate con avviso sulla pagina online del sito web 
dell’Università degli Studi di Firenze all’indirizzo: https://www.unifi.it/cmpro-v-p-3214.html.  

Il presente avviso ha valore di notifica a tutti gli effetti.  

La Rettrice 
Prof.ssa Alessandra Petrucci 

 

https://www.unifi.it/cmpro-v-p-3214.html

		2025-03-26T09:28:19+0100
	Marco Degli Esposti


		2025-03-26T10:42:58+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




